[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КАВКАЗСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАВКАЗСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от__        18.07.2017г.____

№____    228_______

станица Кавказская

О разработке местных нормативов градостроительного проектирования

Кавказского сельского поселения Кавказского района

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Кавказского сельского поселения Кавказского района, п о с т а н о в л я ю:

1. Приступить к разработке местных нормативов градостроительного проектирования Кавказского сельского поселения Кавказского района.

2. Установить срок подготовки проекта местных нормативов градостроительного проектирования Кавказского сельского поселения Кавказского района до 28 июля 2017 года.
3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Кавказского сельского поселения Кавказского района.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Исполняющий обязанности главы

Кавказского сельского поселения

Кавказского района                                                                    Е.А. Короленко